CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas EPS 26.5%

EPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

32830

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,051.87

0.00

2,051.87

328 30

Piezas 18

Olros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,380.17

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 17/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000'000000506482860 
SELLOCFD:
mgyzWoQWU0CcgE07QhYPyl 1 l)oJz7IY2LaGy0SXyk: 
069B3GYVi0Gr*NW2a I rplGFu3' CaM7ErWvOIU!251n

♦axNGM4wplOweNV9BOiOEBhRODRMkhoPwaUZ/bGXINA8m2lolDgOQsOGOQm*wlLyvUkd1DjHUA675blxrJGZ7rBGWXvËW1hNuLObGOz2ey7jDbCgPOIoxfClpKOQ